
次ページへ

マンスリーニュース第1号：2021年6月21日



次ページへ

このたび、株主の皆様や投資家の皆様に当社グループをもっと身近に感じていただけます
よう、マンスリーニュースを６年ぶりに復活いたしました。今後は、事業などの当社グ
ループの活動状況がご理解が深まりますよう、積極的なＩＲ活動を実施してまいりますの
で、ご愛読くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

復活後、第１弾のニュースは？

【自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ】

■自己株式の取得を行う理由
株主還元水準の向上を図るとともに、経営環境の変化に応じて機動的な
資本政策を遂行するため、自己株式の取得を行うものであります。

■取得の内容
（１）取得する株式の種類 当社普通株式
（２）取得する株式の総数 200,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合1.51％）
（３）株式の取得価額の総額 ５億円（上限）
（４）取得する期間 2021年６月21日～2021年８月31日

マンスリーニュース第1号：2021年6月21日



本資料は、経営戦略等に関する情報の提供を目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資勧誘を目的とするものではありません。本資料は、現時
点における情報に基づき判断したものであり、予想に内在する不確定要因や今後の事業運営における状況変化等により変動することがあります。なお、いかな
る目的であれ、本資料を無断で複製または転送等を行わないようお願いいたします。

････お問合せ先･･･ 経営管理本部 ＩＲ担当

１株当たり配当金の推移

0

5

10

15

20

25

30

17
円

20
円

20
円

20
円

20
円

20
円

30
円

30
円

2022/3
今期

2021/32020/32019/32018/32017/32016/32015/3

継続した配当を実施

【今後のＩＲスケジュール】
➢2021年 8月3日(火)：2022年３月期 第１四半期決算発表（予定）
※今後は、個人投資家向け会社説明会実施（予定）に向けて準備を進めております。

マンスリーニュース第1号：2021年6月21日


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3

